
2024 年 12 月吉日 
 

 

   

新日本照明株式会社 
〒140-0011 東京都品川区東大井 2-25-10 

                                                                           TEL 03-3761-5338 

                                                                           FAX 03-3764-3449 

お取引先各位 
                                                             

 

年末・年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

下記の通り、年末年始の休業日をお知らせ致します。 

休業中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 

休業日  2024 年 12 月 27 日（金） ~ 2025 年 1 月 5 日（日） 

 

 

 

                                      以上 


